

Aeroservice ApS

Oliefabriksvej 118

2770 Kastrup

CVR-nr. 36453370

Årsrapport for 2018

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-06-2019

Andrew Djurhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Aeroservice ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aeroservice ApS Oliefabriksvej 118 2770 Kastrup
CVR-nr.	36453370
Stiftelsesdato	03-12-2014
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Andrew Djurhuus, Adm. direktør Ciaran Patrick Farrel, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med vedligehold, servicering og handling af flyvemaskiner og helikoptere og udstyr tilhørende disse samt hermed forbundet anden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 519.847, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 7.898.006, og en egenkapital på kr. 4.258.316. Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

En af selskabets betydelige kunder er efter regnskabsårets udløb taget under konkursbehandling. Samtlige af selskabets tilgodehavender hos denne kunde pr 31. december 2018 er indbetalt i 2019. Selskabet forventer imidlertid et væsentligt tab vedrørende fakturerede arbejder udført i 2019 samtidig med, at omsætningen forventes reduceret markant i 2019.

Ledelsen har foretaget fornødne tilpasninger af kapaciteten, men forventer som følge af tabet og den reducerede omsætning et markant lavere resultat i 2019. Selskabets kapitalberedskab vurderes af ledelsen tillige tilstrækkeligt til at gennemføre planlagte aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.209.621	3.775.101
Personaleomkostninger	1	-1.149.093	-834.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-291.506	-144.703
Driftsresultat		769.022	2.796.099
Andre finansielle indtægter		0	250
Finansielle omkostninger		-99.814	-49.083
Resultat før skat		669.208	2.747.266
Skat af årets resultat	2	-149.361	-610.930
Årets resultat		519.847	2.136.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		519.847	2.136.336
Resultatdisponering		519.847	2.136.336

Aeroservice ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.651.532	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	874.252	922.338
Materielle anlægsaktiver		3.525.784	922.338
Deposita		248.318	22.833
Finansielle anlægsaktiver		248.318	22.833
Anlægsaktiver		3.774.102	945.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.403.518	1.453.049
Igangværende arbejder for fremmed regning		765.309	1.608.937
Andre tilgodehavender		48.407	380.112
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	2.752
Periodeafgrænsningsposter	6	73.565	15.343
Tilgodehavender		2.290.799	3.460.193
Likvide beholdninger		1.833.105	2.037.910
Omsætningsaktiver		4.123.904	5.498.103
Aktiver		7.898.006	6.443.274

Aeroservice ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	50.000	50.000
Overført resultat	8	4.208.316	3.688.469
Egenkapital		4.258.316	3.738.469
Hensættelser til udskudt skat		37.324	49.531
Hensatte forpligtelser		37.324	49.531
Gæld til kreditinstitutter		1.193.166	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.193.166	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		77.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.077.217	1.233.828
Selskabsskat		61.415	296.899
Anden gæld		1.192.944	1.124.547
Kortfristede gældsforpligtelser		2.409.200	2.655.274
Gældsforpligtelser		3.602.366	2.655.274
Passiver		7.898.006	6.443.274
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.137.858	832.948
Pensioner	5.610	1.091
Andre omkostninger til social sikring	5.625	260
	1.149.093	834.299
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	161.568	587.136
Regulering i udskudt skat	-12.207	23.794
	149.361	610.930
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.681.290	0
Kostpris ultimo	2.681.290	0
Årets afskrivninger	-29.758	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.758	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.651.532	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.191.467	565.686
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	230.941	625.780
Afgang i årets løb	-32.400	0
Kostpris ultimo	1.390.008	1.191.466
Af- og nedskrivninger primo	-269.128	-124.425
Årets afskrivninger	-261.748	-144.703
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	15.120	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-515.756	-269.128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	874.252	922.338

Noter

2018

2017

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et tilgodehavende på 3 tkr. hos et medlem af ledelsen. Tilgodehavendet er forrentet med 10%.

Tilgodehavendet er indfriet pr. 31. december 2018

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgift m.v.

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

8. Overført resultat

Saldo primo	3.688.469	1.552.133
Årets tilgang	519.847	2.136.336
Saldo ultimo	4.208.316	3.688.469

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.193.166	77.624	869.724
	1.193.166	77.624	869.724

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for opfyldelse af enhver forpligtelse over for Sparekassen Sjælland-Fyn er der stillet pant i ejendommen Brønderslev Allé 47C på 400.000 kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.270.790 kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.651.532 kr.